
 
 

UCHWAŁA NR X/96/23 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową, której 
organizatorem jest Gmina Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10 i 11 oraz art. 50a ust. 1 w związku z art. 50b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.), 
art. 34a ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 8 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawu z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 679 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny  biletów  za  usługi  przewozowe  wykonywane  gminną  komunikacją  zbiorową, której  
organizatorem jest Gmina Pasłęk w wysokości podanej są w tabelach stanowiących załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Przy przejazdach środkami gminnej komunikacji zbiorowej ważne są tylko bilety z nadrukiem 
Gminna Komunikacja Zbiorowa w Gminie Pasłęk lub wydruk z kasy fiskalnej operatora zgodny z cennikiem. 

2. Za bilet ważny uważa się: 

a) bilet  jednorazowy  skasowany  lub  wydrukowany  z kasy  fiskalnej,  zgodny  z cennikiem  oraz  
przysługującymi ulgami, 

b) bilet  miesięczny  imienny  wraz  z dokumentem  tożsamości  oraz  dokumentem uprawniającym  do  
skorzystania z ulgi, lub bilet elektroniczny. 

§ 3. 1. Sprzedaż  biletów  będzie  prowadzona  w pojazdach  gminnej  komunikacji  zbiorowej oraz  w kasie 
przewoźnika. 

2. Bilety jednorazowe na okaziciela uprawniają do jednorazowego przejazdu gminną komunikacją 
zbiorową na danej linii, której organizatorem jest Gmina Pasłęk. 

3. Bilety  miesięczne  imienne  uprawniają  do  dowolnej  liczby  przejazdów  gminną komunikacją  
zbiorową  na danej linii, której organizatorem jest Gmina Pasłęk. 

§ 4. 1. Ustala się następujący sposób ustalenia opłat dodatkowych: 

a) za przejazd bez biletu - w wysokości 50-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego, 

b) za  przejazd  bez  ważnego  dokumentu  poświadczającego  uprawnienie  do bezpłatnego  lub  ulgowego  
przejazdu - w wysokości 40-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego, 

c) za  przewóz  rzeczy  lub  zwierząt  wyłączonych  z przewozu - w wysokości  30-krotności  ceny  najtańszego  
biletu jednorazowego normalnego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 15 grudnia 2023 r.

Poz. 6378



d) za  spowodowanie  przez  podróżnego  zatrzymania  lub  zmiany  trasy  środka transportu  bez  uzasadnionej 
przyczyny - w wysokości 150-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego. 

2. Wysokość  przysługującej  przewoźnikowi  opłaty  manipulacyjnej  związanej  z ponoszonymi  kosztami 
czynności związanych ze zwrotem lub umorzeniem opłaty dodatkowej stanowi 2-krotność ceny najtańszego 
biletu jednorazowego. 

3. Oprócz opłaty dodatkowej, o której mowa w ust. 1, pobierana jest opłata za przejazd, o ile nie została ona 
uiszczona. 

§ 5. Ceny  biletów  miesięcznych  nie  ujęte  w tabelach  stanowią  33-krotną  wartość  najtańszego  biletu 
jednorazowego normalnego. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XI/89/21 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową, której organizatorem jest 
Gmina Pasłęk. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 8. Uchwała  wchodzi  w życie  po  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego  z dniem  1 stycznia  2024  r.  oraz podlega podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  
wywieszenie  na  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

 
 

mgr Marian Matuszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6378



Bilet jednorazowy

Odl. Normalny Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy
33% 37% 49% 51% 78% 93% 95%

0 - 5 5,00 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25
6 – 10 6,00 4,02 3,78 3,06 2,94 1,32 0,42 0,30
11 - < 7,00 4,69 4,41 3,57 3,43 1,54 0,49 0,35

Bilet miesięczny

Odl. Normalny Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy
33% 37% 49% 51% 78% 93% 95%

0 - 5 165,00 110,55 103,95 84,15 80,85 36,30 11,55 8,25
6 – 10 198,00 132,66 124,74 100,98 97,02 43,56 13,86 9,90
11 - < 214,50 143,72 135,14 109,40 105,11 47,19 15,02 10,73

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6378

jarosław.semkiw
Pisanie tekstu
Załącznik
 do Uchwały nr X/96/23 Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 29 listopada 2023 roku


	UCHWAŁA NR X/96/23 RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	lit. d w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Arkusz1


		2023-12-15T14:12:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




